股识吧    gupiaozhishiba.com

华东科技股票为什么停牌：华东科技为什么停牌-股识吧

一、华东科技股票怎么跌的这么厉害

亲，您好，不要相信所谓的什么炒股软件，要是真的行的话，那他们干吗还要出来
卖这个东西？把房子、车子卖掉，用这些钱来通过所谓的炒股软件来买卖股票不就
得了吗？干吗还要整天累来累去的？你说是不是？呵呵，个人认为，买股票一定要
独立思考，要有自己的见解和套路，祝您财源广进。
对于华东科技为什么会跌的这么厉害，个人认为，一是上涨后的调整，所谓物极必
反；
第二是前期买入的股民们获利了结，涨得高了风险也就更大；
三是这家公司11年的业绩不怎么的。

二、华东科技为什么停牌

华东科技于2022年11月30日收到深圳证券交易所公司部(2022)第181号关注函，要求
公司就以下事项进行核查并予以公告：
1、目前市场中关于公司的传闻：(1)华东科技拟建1.5代线是"做大触摸屏，
技术比iphone的要好"；
(2)"华东科技已拥有四年以上触摸屏研发、生产经验，研发力量雄厚，生产工艺先
进，产能在国内无人望其项背.以自有技术与ITO单层技术和彩色大尺寸电容屏及成
品率87%的企业绝对优势"；
(3)公司是"国内第一的触摸屏公司"；
(4)公司上半年触摸屏"增加了膜对膜产品，而且该新产品确实是用于手机". 2、江苏
省科技厅于2022年9月28日公示了2022年省科技成果转化专项资金拟立项目，其中
包括公司的可多指触控的投射电容式触摸屏研发及产业化项目.关注函要求公司说
明该项目的主要内容，
应用领域，申请、获批该项目的审批程序，对公司业绩及利润的影响等情况. 就上
述事项，公司正在积极核查、核实中，待核查、核实清楚，公告后，公司股票将复
牌.

三、华东科技股票要停牌到什么时候？

                                                  页面 1 / 2

股识吧    gupiaozhishiba.com

南京华东电子信息科技股份有限公司 停牌公告 本公司及董事会全体成员保证信息
披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
公司因近期股价异动，需对有关情况进行核查，申请停牌。
待有关情况核查清楚，公告后，公司股票（代码000727）将恢复交易。
特此公告 南京华东电子信息科技股份有限公司董事会 二○一○年十一月二十五日

四、华东科技因何停牌

召开股东大会，5月6日全天停牌。

五、华东科技000727 今天为什么停盘？

2008-04-18 停牌一天 召开2008年度第1次临时股东大会

参考文档

下载：华东科技股票为什么停牌.pdf
《股票保价期是多久》
《新股票一般多久可以买》
《股票发债时间多久》
《股票发债时间多久》
下载：华东科技股票为什么停牌.doc
更多关于《华东科技股票为什么停牌》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/read/69227865.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/69227865.html&n=华东科技股票为什么停牌.pdf
/subject/9288.html
/book/9392.html
/article/9855.html
/book/9857.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/69227865.html&n=华东科技股票为什么停牌.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%8D%8E%E4%B8%9C%E7%A7%91%E6%8A%80%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%B8%BA%E4%BB%80%E4%B9%88%E5%81%9C%E7%89%8C
https://www.gupiaozhishiba.com/read/69227865.html
http://www.tcpdf.org